
UCHWAŁA   NR  517/2018  

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 12 kwietnia 2018 roku 

 
 w sprawie: powołania  Komisji   Przetargowej  w celu  organizowania i   przeprowadzania 

                   przetargów na zbycie lub wydzierżawienie nieruchomości  stanowiących  zasób  

                   powiatowy.  

 

 

                  Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów               

z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu  i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490) – Zarząd Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego uchwala, co następuje:    

 

 

§ 1.1. W celu organizowania i przeprowadzania przetargów na zbycie lub wydzierżawienie 

nieruchomości stanowiących zasób powiatowy, powołuje się Komisję Przetargową składającą się  z  5 

osób, w składzie: 

         1) Przewodniczący Komisji  -  Hanna Rosińska - Nowak 

         2) Członkowie Komisji: 

           -  Barbara Lipska  

           -  Agnieszka Kowynia 

           -  Anna Mikołajewska 

           -  Danuta Rychlewska - Słodowa 

przy czym rozstrzygnięcia podejmowane mogą być przez Komisję zasiadającą  w przynajmniej            

3 osobowym składzie.  

 

2. Do zadań Przewodniczącego Komisji należy powiadomienie członków Komisji o  terminie i 

miejscu przeprowadzenia przetargu oraz sporządzenie protokółu z jego przebiegu – zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

        

§ 2.  Traci moc uchwała Nr 319/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego z dnia 30 

listopada 2016 roku w sprawie powołania Komisji  Przetargowej w celu organizowania                                    

i przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących zasób powiatowy. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

                                                                                                               Tadeusz Teterus 

1. Jacek Klimaszewski  ..........................       

     

                                   

2. Jan Pertek                 ...........................                                           ..................................... 

 

 

3. Zbigniew Piątek       ........................... 

 

 

4. Janusz Rajek             ............................  

 

 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 517/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego  

z dnia 12 kwietnia 2018 roku 

 

 

  

                                            Zgodnie z obowiązującymi przepisami, w celu przeprowadzenia 

przetargów na zbycie lub dzierżawę nieruchomości stanowiących zasób powiatowy, Zarząd 

Powiatu powołuje komisję w składzie od 5 do 7 osób. 

 

Poprzednio obowiązująca Uchwała Nr 319/2016  Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- 

Trzcianeckiego   z  dnia 16 listopada  2016  roku  w sprawie powołania  Komisji  

Przetargowej w celu organizowania i przeprowadzania przetargów na zbycie lub 

wydzierżawienie nieruchomości  stanowiących  zasób powiatowy, stała się nieaktualna.  

 
  


